

本工事費 工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

| ***本工事費*** 費目・1種明細など | 規格1・規格2 | 単 位 | 数 量 (前回) | 数 量 (今回) | 数 量 増 減 |
|-------------------------|---------|-----|----------|----------|---------|
| 道路修繕 | | | | | |
| 舗装工 | | 式 | | | |
| 切削オーバーレイ | | 式 | | | |
| 切削オーバーレイ | | 式 | | | |
| 切削オーバーレイ | | 式 | | | |
| 切削オーバーレイ | | 式 | | | |
| 切削オーバーレイ | | m2 | | 1,920 | |
| 搬運機(路面切削) | | 式 | | | |
| 搬運機(路面切削) | | m3 | | 96 | |
| 搬処分 | | 式 | | | |
| 廃材処理費 | | t | | 226 | |
| 区画線工 | | 式 | | | |
| 区画線工 | | 式 | | | |
| 溶融式区画線 | | 式 | | | |
| 区画線設置 | | m | | 510 | |
| 区画線設置 | | m | | 85 | |
| 区画線設置 | | m | | 6 | |
| 区画線設置 | | m | | 26 | |
| 区画線設置 | | m | | 23 | |

本工事費 工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

| 費目・1種明細など | | 規格1・規格2 | 単位 | 数量(前回) | 数量(今回) | 数量増減 |
|------------------|--|---------|----|--------|--------|------|
| 仮設工 | | | | | | |
| 交通管理工 | | | 式 | | | |
| 交通誘導警備員 | | | 式 | | | |
| 交通誘導警備員B | | | 式 | | | |
| 直接工事費 | | | 人日 | | 15 | |
| 運搬費 | | | | | | |
| 建設機械運搬費 | | | 式 | | | |
| 貨物自動車による運搬(1車1回) | | | 式 | | | |
| 共通仮設費(率分) | | | 台 | | 2 | |
| 共通仮設費計 | | | | | | |
| 純工事費 | | | | | | |
| 現場管理費(率分) | | | | | | |
| 現場管理費計 | | | | | | |
| 1車原価 | | | | | | |
| 1車原価計 | | | | | | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| 契約保証費 | | | | | | |
| 一般管理費等計 | | | | | | |

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0012

| 費目・工種・施工名称・管理費区分 | 数 | 単位 | 単価 | 金額 | 備 | 考 |
|------------------|-------|----|-------|-----------|--|---|
| *** 本工事費 *** | | | | | X1000 | |
| 道路修繕 | | | | | Y1000000032 | |
| 舗装工 | | 式 | | 5,979,590 | Y2000000295 | |
| 切削カーバール工 | | 式 | | 5,478,360 | Y3000001869 | |
| 切削カーバール工 | | 式 | | 5,478,360 | Y4000007918 | |
| 切削カーバール工 | | 式 | | 4,951,680 | SWB430210 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=50, 06=2, 10=1 | |
| 0 省略 | 1,920 | m2 | 2,579 | 4,951,680 | 施工 第0-0001号内訳表 Y4000023326 | |
| 搬運機(路面切削) | | | | | | |
| 搬運機(路面切削) | | 式 | | 187,680 | SCB430020 0 01=1, 02=17, 04=1 | |
| 0 省略 | 96 | m3 | 1,955 | 187,680 | 施工 第0-0002号内訳表 Y4000023328 | |
| 搬運機(路面切削) | | 式 | | 339,000 | | |

*** 本工事費 *** 内訳表

| 費目・工種・施工名称・管理費区分 | 数 | 単位 | 単価 | 金額 | 備 | 考 |
|---------------------|-----|----|-------|---------|----------------|---|
| 廃材処理費 アスファルト舗装廃材 | | | | | S0930 01=4 | 0 |
| 区画線工 | 226 | t | 1,500 | 339,000 | 施工 第0-0003号内訳表 | |
| | | | | | Y2000000300 | |
| 区画線工 | | 式 | | 256,730 | | Y3000001890 |
| | | | | | | |
| 溶融式区画線 | | 式 | | 256,730 | | Y4000007980 |
| | | | | | | |
| 区画線設置 | | | | 256,730 | SWB821210 0 | 01=1, 02=1, 03=2, 04=1, 05=1, 06=1, 07 1, 08=1, 09=1, 11=1, 12=1, 13=1 |
| 区画線設置 | 510 | m | 352 | 179,520 | 施工 第0-0004号内訳表 | |
| 区画線設置 | | | | | SWB821210 0 | 01=1, 02=1, 03=2, 04=5, 05=1, 06=1, 07=1, 08=1, 09=1, 11=1, 12=1, 13=1 |
| 区画線設置 | 85 | m | 374 | 31,790 | 施工 第0-0005号内訳表 | |
| 区画線設置 | | | | | SWB821210 0 | 01=1, 02=1, 03=2, 04=11, 05=1, 06=1, 07 1, 08=1, 09=1, 11=1, 12=1, 13=1 |
| 区画線設置 | 6 | m | 682 | 4,092 | 施工 第0-0006号内訳表 | |
| 区画線設置 | | | | | SWB821210 0 | 01=1, 02=1, 03=2, 04=12, 05=1, 06=1, 07 1, 08=1, 09=1, 11=1, 12=1, 13=1 |
| 区画線設置 | 26 | m | 896 | 23,296 | 施工 第0-0007号内訳表 | |
| 区画線設置 | | | | | SWB821210 0 | 01=1, 02=1, 03=2, 04=13, 05=1, 06=1, 07=1, 08=1, 09=1, 11=1, 12=1, 13=1 |
| 07 実施一般-0112 当初 | 23 | m | 784 | 18,032 | 施工 第0-0008号内訳表 | |

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0014

| 費目・工種・施工名称・管理費区分 | 数 | 単位 | 単価 | 金額 | 備 | 考 |
|---|----|----|--------|-----------|--------------------------------------|---|
| 仮設工 | | | | | Y2000000318 | |
| 交通管理工 | | 式 | | 244,500 | Y30000003678 | |
| 交通誘導警備員 | | 式 | | 244,500 | Y4000026665 | |
| 交通誘導警備員B | | 式 | | 244,500 | SWB010212 0 | |
| 直接工事費 | 15 | 人回 | 16,300 | 244,500 | 施工 第0-0009号内訳表 | |
| 運搬費 | | | | 5,979,590 | Z0002 | |
| 建設機械運搬費 | | 式 | | 142,000 | Y2000000000 | |
| 貨物自動車による運搬(1車1回) | | 式 | | 142,000 | SWB010010 0 01=1,02=4.3,03=2,05=2 | |
| 共通仮設費(対象額A=5,819,977 率-----B=0.1709 A*(B*F) | 2 | 台 | 71,000 | 142,000 | 施工 第0-0010号内訳表 | |
| 地域補正率F=1.4000 | | | | | | |
| 07 実施一般-0112 当初 | | | | 1,392,000 | | |

*** 本工事費 *** 内訳表

頁0-0015

| 費目・工種・施工名称・管理費区分 | | 数 | 単位 | 単価 | 金額 | 備 | 考 |
|---|--|---|----|---------------|------------|---|---|
| 共通仮設費計 | | | | | | | |
| 純工事費 | | | | | 1,534,000 | | |
| 現場管理費 (A*(B+F) 対象額 A=7,353,977 率-----B=0.4049 | | | | 地域補正率F=1.2000 | 7,513,590 | | |
| 現場管理費計 | | | | | 3,573,000 | | |
| 工事原価 | | | | | 3,573,000 | | |
| 工事原価計 | | | | | 11,086,590 | | |
| 一般管理費等 A*(B+F) 対象額---A=10,926,977 率-----B=0.2188 | | | | 前払補正率H=1.0000 | 11,086,590 | | |
| 契約保証費 A*B 対象額---A=10,926,977 率-----B=0.0004 | | | | | 2,389,410 | | |
| 一般管理費等計 | | | | | 4,000 | | |
| 07 実施-一般-0112 当初 | | | | | 2,393,410 | | |

SWB430210 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

100 m2 当分

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|--------------------------|--------|-----|---------|---------|------------------|
| 土木一般世話役 | 0.110 | 人 | 28,000 | 3,080 | RR0125 1 0 省略 |
| 特殊作業員 | 0.330 | 人 | 27,600 | 9,108 | RR0101 1 0 省略 |
| 普通作業員 | 0.549 | 人 | 22,900 | 12,572 | RR0102 1 0 省略 |
| ⑤密粒度アスコン(新20FH) | 12.573 | t | 12,200 | 153,390 | TZJ4100004 0 省略 |
| アスファルト乳剤 PK-4 タックコート用 | 43.000 | l | 115 | 4,945 | TZJ4130003 0 省略 |
| 路面切削機運転 | 0.110 | 口 | 280,500 | 30,855 | SWK430050 1 0 省略 |
| 路面清掃車運転 | 0.110 | 口 | 82,520 | 9,077 | SWK430060 1 0 省略 |
| アスファルトパニッジア運転 | 0.110 | 口 | 117,600 | 12,936 | SWK430070 1 0 省略 |
| ポートカー運転 | 0.110 | 口 | 51,500 | 5,665 | SWK430080 1 0 省略 |
| タイラーク運転 | 0.110 | 口 | 37,070 | 4,077 | SWK430090 1 0 省略 |
| 諸雑費(率-まるめ) | 14.0 | % | 87,370 | 12,195 | #71 0 省略 |
| 計 | 100 | m2 | | 257,900 | 0 省略 |

施 工 内 訳 表

SWB430210

施工 第0-0001号内訳表

100 m2 当分

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|--|---------------------|---|-----|-------|----------------|
| 小計 | 1 | m2 | | 2,579 | |
| 平均切削深さ 即口創設の層数 すりつけの区分 | =1 =1 =1 | 7cm以下 一層 | | | |
| 創装厚(一層口)(尖数入力) アスファルト材料(一層目) 瀝青材料種類(一層目) | [mm]=50 =2 =1 | 舗装厚(一層口)(尖数入力) ⑤密粒度7スズ(新20FII) タックコート | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施 工 内 訳 表

S0930

施工 第0-0003号内訳表

l t 当分

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|------------------------|------|------------|-------|-------|----------------|
| アスファルト舗装廃材処理費 (投棄料) | 1.00 | t | 1,500 | 1,500 | T5695 T 処分費等 |
| 諸雑費(まるめ) | 1.00 | 式 | | 0 | #80 T 処分費等 |
| 小計 | 1 | t | | 1,500 | |
| 廃材区分 | =4 | アスファルト舗装廃材 | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施 工 内 訳 表

SWB821210

施工 第0-0004号内訳表

07年05月20日適用

頁0-0021

1000 m 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|--|----------------------------------|---|---------|---------|------------------------------|
| 区画線設置(溶融式) 日間 豪雪有 実線15cm 制約無 | 1,000.000 | m | 194.5 | 194,500 | TQJ1036013 2 194.5*1 0 省略 |
| トアライメント 溶融型 3種1号 ビーズ 15~18 白 | 570.000 | kg | 225 | 128,250 | T7J4350001 1 0 省略 |
| ガラスビーズ 0.106~0.850mm | 25.000 | kg | 175 | 4,375 | T7J4352001 1 0 省略 |
| 接着剤アライマー 区画線用 | 25.000 | kg | 470 | 11,750 | T7J4354001 1 0 省略 |
| 軽油 | 40.000 | l | 152.5 | 6,100 | T7J6702002 1 0 省略 |
| 諸雑費(率-まるめ) | 5.0 | % | 150,475 | 7,425 | #71 0 省略 |
| 計 | 1,000 | m | | 352,400 | |
| 小計 | 1 | m | | 352 | |
| 夜間作業の有無 施工方法区分 豪雪補正の有無 規格・仕様区分 時間的制約の有無 塗布厚 | =1 =1 =2 =1 =1 =1 | 無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm | | | |
| 排水性卸装に施工する場合の補正 未供用区画の場合の補正 溶融式塗料規格 | =1 =1 =1 | 無し 無し 含有量15~18% | | | |
| 塗料区分 アライマー規格 費用の内訳 | =1 =1 =1 | 白 アスファルト卸装 全ての費用 | | | |

施 工 内 訳 表

SWB821210

施工 第0-0005号内訳表

07年05月20日適用

頁0-0022

1000 m 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|--|----------------------------------|---|---------|---------|----------------------------|
| 区画線設置(溶融式) 日間 豪雪有 破線15cm 制約無 | 1,000.000 | m | 216 | 216,000 | TQJ1036037 2 216*1 0 省略 |
| トライポイント 溶融型 3種1号 ビーズ 15~18 白 | 570.000 | kg | 225 | 128,250 | T7J4350001 1 0 省略 |
| ガラスビーズ 0.106~0.850mm | 25.000 | kg | 175 | 4,375 | T7J4352001 1 0 省略 |
| 接着剤アライマー 区画線用 | 25.000 | kg | 470 | 11,750 | T7J4354001 1 0 省略 |
| 軽油 | 44.000 | l | 152.5 | 6,710 | T7J6702002 1 0 省略 |
| 諸雑費(率-まるめ) | 5.0 | % | 151,085 | 7,515 | #71 0 省略 |
| 計 | 1,000 | m | | 374,600 | |
| 小計 | 1 | m | | 374 | |
| 夜間作業の有無 施工方法区分 豪雪補正の有無 規格・仕様区分 時間的制約の有無 塗布厚 | =1 =1 =2 =3 =1 =1 | 無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm | | | |
| 排水性卸装に施工する場合の補正 未供用区画の場合の補正 溶融式塗料規格 | =1 =1 =1 | 無し 無し 含有量15~18% | | | |
| 塗料区分 アライマー規格 費用の内訳 | =1 =1 =1 | 白 アスファルト卸装 全ての費用 | | | |

SWB821210 施 工 内 訳 表

07年05月20日適用
施工 第0-0006号内訳表
1000 m 当り
頁0-0023

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|---|-----------------|--------------------------|---------|---------|------------------------------|
| 区画線設置(溶融式) 日間 豪雪有 デブアラ30cm 制約無 | 1,000.000 | m | 369.6 | 369,600 | TQJ1036067 2 369.6*1 0 省略 |
| トライオンポイント 溶融型 3種1号 デブアラ15~18 白 | 1,130.000 | kg | 225 | 254,250 | T7J4350001 1 0 省略 |
| ガラスビーズ 0.106~0.850mm | 50.000 | kg | 175 | 8,750 | T7J4352001 1 0 省略 |
| 接着剤アライマー 区画線用 | 50.000 | kg | 470 | 23,500 | T7J4354001 1 0 省略 |
| 軽油 | 77.000 | l | 152.5 | 11,742 | T7J6702002 1 0 省略 |
| 諸雑費(率-まるめ) | 5.0 | % | 298,242 | 14,858 | #71 0 省略 |
| 計 | 1,000 | m | | 682,700 | |
| 小計 | 1 | m | | 682 | |
| 夜間作業の有無 施工方法区分 豪雪補正の有無 | =1 =1 =2 | 無し 溶融式手動 有り | | | |
| 規格・仕様区分 時間的制約の有無 塗布厚 | =11 =1 =1 | デブアラ 30cm 無し 1.5mm | | | |
| 排水性卸装に施工する場合の補正 未供用区画の場合の補正 溶融式塗料規格 | =1 =1 =1 | 無し 無し 含有量15~18% | | | |
| 塗料区分 アライマー規格 費用の内訳 | =1 =1 =1 | 白 アスファルト卸装 全ての費用 | | | |

SWB821210 施 工 内 訳 表

07年05月20日適用
施工 第0-0007号内訳表
1000 m 当り
頁0-0024

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|---|-----------------|--------------------------|---------|---------|------------------------------|
| 区画線設置(溶融式) 日間 豪雪有 デブアラ45cm 制約無 | 1,000.000 | m | 430.1 | 430,100 | TQJ1036070 2 430.1*1 0 省略 |
| トライオンポイント 溶融型 3種1号 デブアラ15~18 白 | 1,700.000 | kg | 225 | 382,500 | T7J4350001 1 0 省略 |
| ガラスビーズ 0.106~0.850mm | 75.000 | kg | 175 | 13,125 | T7J4352001 1 0 省略 |
| 接着剤アライマー 区画線用 | 75.000 | kg | 470 | 35,250 | T7J4354001 1 0 省略 |
| 軽油 | 89.000 | l | 152.5 | 13,572 | T7J6702002 1 0 省略 |
| 諸雑費(率-まるめ) | 5.0 | % | 444.447 | 22,153 | #71 0 省略 |
| 計 | 1,000 | m | | 896,700 | |
| 小計 | 1 | m | | 896 | |
| 夜間作業の有無 施工方法区分 豪雪補正の有無 | =1 =1 =2 | 無し 溶融式手動 有り | | | |
| 規格・仕様区分 時間的制約の有無 塗布厚 | =12 =1 =1 | デブアラ 45cm 無し 1.5mm | | | |
| 排水性卸装に施工する場合の補正 未供用区画の場合の補正 溶融式塗料規格 | =1 =1 =1 | 無し 無し 含有量15~18% | | | |
| 塗料区分 アライマー規格 費用の内訳 | =1 =1 =1 | 白 アスファルト卸装 全ての費用 | | | |

SWB821210 施 工 内 訳 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雜材料区分・管理費区分 |
|---|-----------------|--------------------------------|---------|---------|------------------------------|
| 区画線設置(溶融式) 日間 豪雪有 矢印・記号・文字 制約無 | 1,200.000 | m | 486.2 | 583,440 | TQJ1036076 2 486.2*1 0 省略 |
| トライインポイント 溶融型 3種1号 ビーズ 15~18 白 | 684.000 | kg | 225 | 153,900 | T7J4350001 1 0 省略 |
| ガラスビーズ 0.106~0.850mm | 30.000 | kg | 175 | 5,250 | T7J4352001 1 0 省略 |
| 接着剤アライマー 区画線用 | 30.000 | kg | 470 | 14,100 | T7J4354001 1 0 省略 |
| 軽油 | 120.000 | l | 152.5 | 18,300 | T7J6702002 1 0 省略 |
| 諸雜費(率-まるめ) | 5.0 | % | 191,550 | 9,510 | #71 0 省略 |
| 計 | 1,000 | m | | 784,500 | |
| 小計 | 1 | m | | 784 | |
| 夜間作業の有無 施工方法区分 豪雪補正の有無 | =1 =1 =2 | 無し 溶融式手動 有り | | | |
| 規格・仕様区分 時間的制約の有無 塗布厚 | =13 =1 =1 | 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm | | | |
| 排水性卸装に施工する場合の補正 未供用区画の場合の補正 溶融式塗料規格 | =1 =1 =1 | 無し 無し 含有量15~18% | | | |
| 塗料区分 アライマー規格 費用の内訳 | =1 =1 =1 | 白 アスファルト卸装 全ての費用 | | | |

施 工 内 訳 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 | 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|---------------|---|-------|-----|--------|--------|----------------|
| 交通誘導警備員B | | 1.000 | 人 | 16,300 | 16,300 | RR0804 1 |
| 諸雑費(まるめ) | | 1.00 | 式 | | 0 | 0 省略 H80 |
| 小計 | | 1 | 人日 | | 16,300 | 0 省略 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

SWB010010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

1 台 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備考・雑材料区分・管理費区分 |
|---|---------------------------|--|--------|--------|----------------|
| 貨物自動車基本運賃 20km以下30km以上で 20kmまで | 1.000 | 台 | 71,000 | 71,000 | T7J6811001 1 |
| 諸雑費(まるめ) | 1.00 | 式 | | 0 | #80 0 省略 |
| 小計 | 1 | 台 | | 71,000 | 0 省略 |
| 運搬区分 片道運搬距離(実数入力) その他の諸料金の有無 運搬中の賃料(損料)の有無 | =1 km =4.3 =2 =2 | 路面切削機(あるいは廃材積込付)2.0m 片道運搬距離(実数入力) 無 無 | | km | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

單價入力 1 夕 1 覽表 ②

H2O-0028

[illegible]

管理費區分集計表

| 管 理 費 区 分 | 位 置 | 金 額 | 管 理 費 区 分 | 位 置 | 金 額 |
|-----------|-----|---------|-----------|-----|-----|
| T 処分費等 | | 339,000 | | | |